ol
‘ Tamaulipas

SISTEMA ESTATAL RADIO TAMAULIPAS (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (b)

(PESOS)

mf.: o

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No ﬁquetado (I=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)

a1) Legislacion

a2) Justicia

a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno

ad) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+cd+c5+c6+cT+c8+c9)
¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Minerfa, Manufacturas y Construccion
cb) Transporte
¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles
y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

hll. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)

a1) Legislacion

a2) Justicia

a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno

a4) Relaciones Exteriores

ab) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

|B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)

b1) Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+ca+c5+c6+cT+c8+c9)
¢1) Asuntos Econdémicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Minerfa, Manufacturas y Construccion
c5) Transporte
¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

21,168,900
0

21,168,900

21,168,900

4,127,885
0

4,127,885

4,127,885

25,296,785

coocoococococoo

25,296,785
0

0
0
25,296,785
0
0
0

coocoocoocoocoeoo oo o oe coocococoocococoe

coocoocococoe

coococoocoocoocoo

24,349,760
0

24,349,760

24,349,760

24,227,901
0

24,227,901

24,227,901

947,025

coococoococoocoo

947,025
0

0
0
947,025
0
0
0

coococoococoo coocoocococococoo co o oo coocococo0o0coo o

coocococoococoocoo

SISTEMA ESTATAL
RADIO TAMAULIPAS

TAMAULIPAS



D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles

y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

lll. Total de Egresos (lll =1+ II)

0 0 0 0 0
0
0
0
0
21,168,900 4,127,885 25,296,785 24,349,760 24,227,901

co o oo

947,025

Director Geferal del Sistemg/Estatal Radio
Tamaulipa

jo protesta de décir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

C.P. Blanca Rita Tirado Mansur
Director Administrativa del Sistema
C \ Estatal Radio Tamaulipas
C.P. Leticia del Carmen Gracia Lépez ‘
Jefa del Dpto. de Contabilidad y Recursos
Financieros del Sistema Estatal Radio
Tamaulipas

SISTEMA ESTATAL
RADIO TAMAULIPAS

TAMAULIPAS




