

SISTEMA ESTATAL RADIO TAMAULIPAS (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (b) (PESOS)



	(PESOS) Egresos					
Concepto (c)	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) A. Gobierno (A-a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	21,168,900 0	4,127,885 0	25,296,785 0 0 0 0 0 0 0 0	24,349,760	24,227,901 0	947,025 0 0 0 0 0 0
a8) Otros Servicios Generales B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad	21,168,900	4,127,885	25,296,785 0	24,349,760	24,227,901	947,025 0
b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	21,168,900	4,127,885	0 0 25,296,785 0 0	24,349,760	24,227,901	0 0 947,025 0 0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Minería, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0	0	- 0	0 0 0
I. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	0	0	0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	0	0	0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0
c. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Minería, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0 0 0 0 0 0	0		0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)	0	0	0	0	0	0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda			0			0
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles						
y Ordenes de Gobierno			U			0
d3) Saneamiento del Sistema Financiero			0			0
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores			0			0
III. Total de Egresos (III = I + II)	21,168,900	4,127,885	25,296,785	24,349,760	24,227,901	947,025
						1

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Lic/Ulises Brito Aguilar Director General del Sistema Estatal Radio Tamaulipas

C.P. Leticia del Carmen Gracia López Jefa del Dpto. de Contabilidad y Recursos Financieros del Sistema Estatal Radio Tamaulipas

C.P. Blanca Rita Tirado Mansur Director Administrativa del Sistema **Estatal Radio Tamaulipas**



TAMAULIPAS